Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___»__________2024г.                                                                      №___020

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа с внутригородским делением «город Махачкала»

от 4 июня 2020 г. № 400 «О создании комиссии и утверждении
Положения о комиссии по землепользованию и застройке городского

округа с внутригородским делением «город Махачкала»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом
ГО с ВД «город Махачкала», ст. 8 Правил землепользования и застройки
территории городского округа с внутригородским делением «город
Махачкала», утвержденных решением Собрания депутатов ГО с ВД «город
Махачкала» от 26.05.2016 г. № 9-5, администрация города Махачкалы
постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
городского округа с внутригородским делением «город Махачкала» от
4 июня 2020 г. № 400 «О создании комиссии и утверждении Положения о
комиссии по землепользованию и застройке городского округа с
внутригородским делением «город Махачкала», изложив Состав комиссии по
землепользованию и застройке городского округа с внутригородским
делением «город Махачкала» в новой прилагаемой редакции.

2. Управлению пресс-службы администрации города Махачкалы
опубликовать настоящее постановление в газете «Махачкалинские известия»
в порядке, установленном для публикации муниципальных правовых актов и
иной официальной информации.

3. Управлению информационных технологий и муниципальной
географической информационной системы разместить настоящее
постановление на официальном сайте Главы города Махачкалы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации города Махачкалы в соответствии с
координируемым направлением деятельности.

Глава города Махачкалы                                                                  Ю. Умавов

3

 Приложение
к постановлению администрации

ГО с ВД «город Махачкала»
          от ________ 2024 г. №

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке городского округа

с внутригородским делением «город Махачкала»

Галбацов Т.А-М. – Заместитель Главы администрации города Махачкалы
(председатель Комиссии)

Ибрагимов Ш.А. – начальник Управления архитектуры и градостроительства
администрации г.Махачкалы (заместитель председателя
Комиссии)

Муратов Г.К.  –     заместителя начальника Управления архитектуры и
градостроительства администрации г. Махачкалы

Алиев М.Ш. - и.о. заместителя начальника Управления - начальник отдела
правового обеспечения Управления архитектуры и
градостроительства администрации г. Махачкалы

Мусаев З.М. - и.о. заместителя начальника Управления- начальник отдела
землепользования и застройки Управления архитектуры и
градостроительства администрации г. Махачкалы

Закарьяев Х.С. – руководитель аппарата Собрания депутатов городского
округа с внутригородским делением «город Махачкала»

Сулейманов Р.С. – начальник Правового управления администрации
г. Махачкалы

Абдулаев Ш.А. Заместитель Главы администрации г. Махачкалы-начальник
Управления имущественных и земельных отношений
администрации города Махачкалы

Меликова Д.Б. – заместитель начальника отдела землепользования
и застройки Управления архитектуры и градостроительства
администрации г. Махачкалы (секретарь Комиссии).

___________________________________________________

4

Технический исполнитель: Мусаев З.М.                                                          РКПД:               -ПА от 07.06.2024г.

                                                                              А.71

Проект внесен:

Начальник МКУ «Управление
архитектуры и градостроительства
администрации г. Махачкалы»
Ш.А. Ибрагимов    __________________

(ФИО)                              (Подпись, дата)

Исполнитель подразделения:

И.о. начальника Отдела
землепользования и застройки
П.А. Омарова       _________________

(ФИО)                             (Подпись, дата)

Согласован:

Руководитель Аппарата
администрации г. Махачкалы
Р.Р. Курбанов        _________
     (ФИО)                                               (Подпись, дата)

Заместитель Главы
администрации г. Махачкалы
Т.А-М. Галбацов        __________________

(ФИО)                                      (Подпись, дата)

Начальник Правового управления
администрации г. Махачкалы
Р.С. Сулейманов    ____________________

(ФИО)                                 (Подпись, дата)

Начальник Управления информационных
технологий администрации г. Махачкалы
С.И. Омаров          ______________________
        (ФИО)                                 (Подпись, дата)

Управление делами (редактор)
И.М. Абдуллаева      ______________________

(ФИО)                                   (Подпись, дата)